PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

CONCURSO PUBLICO – EDITAL Nº 001/2009

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA
APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO
PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo
relacionados aprovados no concurso público 01/2009 conforme ordem de classificação,
para que compareçam no dia 04 de Maio de 2010, das 8:30 às 11:00 e das 13:30 às
17:00, junto a Prefeitura Municipal de Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a
rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentarem os
documentos conforme Item VII e requisitos do Anexo I ambos do edital 001 do referido
concurso.

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
CLASS. INSCRIÇÃO NOME

17º 137241 LUIZ CARLOS BENTO DEABLE
18º 149966 BRUNA SAMPAIO POSSATTO MESQUITA
19º 150131 MARLI APARECIDA GOMES
20º 150596 SONIA APARECIDA MACHADO F. DA SILVA
21º 149354 ERICA DE MELLO CASTRO
22º 125598 CLÁUDIA ZOLONDEK
23º 125540 NILZEN SUELY VASCONCELLOS GAMBARTI
24º 150010 MARIA MADALENA DA SILVA MICHALOWSKI
25º 150477 KEITE DO ROCIO DA SILVA
26º 143901 SILMARA GIZZI AKUTSU
27º 124450 GRAZIÉLLE FERNANDA AMARO
28º 143786 ROSANGELA MARIA GOMES VIDEIRA
29º 149165 CRISTIANE BATISTA PRESTES SIMÃO
30º 143906 Desistente – não compareceu exame admissional
31º 145158 ROSELI BARROS DIRENE
32º 143444 LUCIENE MACHUCA AJUDARTE

   PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS
NOVOCHADLO, em 29 de Abril de 2010.

Dr. LUIZ FERNANDO DE MASI
Prefeito Municipal